
Menighetsblad for DyrøyMenighetsblad for Dyrøy
Nr. 1  *  Mars - Juni 2023  Årgang 14



2 3

Menighetsblad for DyrøyMenighetsblad for Dyrøy

Menighetsbladet for Dyrøy   Nr. 1 - 2023

E-post:   sekretaer@dyroymenighet.no

Ansv. redaktør:  Sigurd Skollevoll
 E-post: sigurd.skollevoll@senja.kirken.no 
I redaksjonen: Sigurd Skollevoll, Ragnvald 
Storvoll og  André Sætherskar, 
Layout:  Trygve Skipenes Østrem
 E-post: trygve.ostrem@online.no

Bankkonto:   4776 16 83124
       VIPPS - 63 15 59

Dyrøy Menighet
Postboks 23 - 9316 Brøstadbotn
Prestekontor og menighetskontor
 tlf. 77 18 83 28 / 913 67654
 E-post:   sekretaer@dyroymenighet.no
Kontortid: mandag og onsdag 0900-1500

Prestevikar Helen Dexter 
 tlf. 976 87283

Kirkeverge Anne Lise Skadal 
 tlf. 938 46719 

Kirketjener Ove Gamst
 tlf. 970 49521 

Leder i menighetsrådet Astrid Ø. Skoglund
 tlf. 411 47085

Trykk: ABC-grafisk, 9325 Bardufoss

Neste nummer kommer ut ca. 1. juli 
2023. Stoff til bladet må være 
redaksjonen i hende senest 15. juni.

Forsiden:
Hjelp til hjemmet i
Dnepropetrovsk

Foto:
Dmytro Mytrofanov

Når døden er død
Oppstandelsen er senteret i kristendommen, det er omdreiningspunktet, og interes-
sant nok, var det kvinner som først kom til den tomme graven den tidlige morgenen 
og som ble de første vitnene. Kvinnene forkynte først, og i en av beretningene sies 
det rett ut at mennene oppfattet kvinnenes fortelling som løst snakk, at det var tøv 
(Luk 24,11). 

Akkurat som ved våre egne møter med døden blir uvesentligheter og småprat 
skjøvet til side. Det er alvor. Vi er ved kjernen av vår eksistens, og i møte med 
oppstandelsen mister selv ordene noe av sin betydning.  «Død er døden», skriver 
Grundtvig i vår mektigste påskesalme, «Påskemorgen slukker sorgen». Setnin-
gen er absurd, men likevel fantastisk i sin motsetning, for når døden er død, er alt 
annerledes, er alt endret. I salmen «Vidunderligst av alt på jord» bruker samme sal-
medikter enda merkeligere ord når han skal beskrive Guds rikes herlighet, slik det 
er etter oppstandelsens morgen; vi kan le av banesår, «og springe over grave».  Det 
er dristige og grenseoverskridende bilder, og også ganske morsomt, i alle fall om vi 
tenker konkret. Og dette synger vi fordi dødens død er så ut over fatteevne gledelig. 

Men hva betyr oppstandelsen, hva er meningen med den? Jo vi tror, eller i alle fall 
håper, at over verden og over våre liv er det lys som skinner mot oss fra framtiden, 
fra evigheten, fra oppstandelsen. Vi ser riktignok som i et speil, men likevel bryter 
gudskreftene inn i vår tid allerede nå. Og her er den kristne troa i slekt med mange 
andre håp – om at en dag skal noe nytt skje; skal fattigfolk få brød, våpnene smis 
om, fred vinne fram og undertrykte skal settes fri, slik Jesus proklamerte i sin før-
ste tale (Luk 4,18 f). Håpet om frihet og legedom for den fattige og undertrykte, og 
kampen mot utplyndring av naturen, er en dyp tone i Bibelen. 

Men Bibelens budskap går enda lengre enn de vakreste bevegelser som bygger på 
solidaritet og rettferdighet. I den kristne troa er som nevnt selv døden død. Det Ed-
vard Munch så virkningsfullt maler om; det likbleke, skremmende, tomme rommet 
døden kan være. Også den tror vi er overvunnet. Og her går troa lengre enn alt sam-
funnsmessig og politisk håp. «Av jorden skal du igjen oppstå», sier vi ved graven. 
Og vi kan tro og håpe at det er sant.  

Igjen må vi nok ty til bilder. Både Bibelen og salmene i salmeboka bruker bilder om 
kornet eller frøet som legges i jorden om høsten, og planten som ufattelig nok på 
våren spirer etter den lange vinteren, her i Nord-Norge av og til opp av snøen. Det er 
ufattelig, likevel skjer det. Og vi kan tro at lyset fra oppstandelsen og framtida kan 
skape noe like ufattelig som både rommer våre kropper, uretten i samfunn, skadene 
naturen utsettes for og livet selv; at døden dypest sett er død, fullt og helt.

Gledelig påske!
Stig Lægdene

Fungerende biskop

Ny runde
Nå går det snart mot nye runder. Og det 
kan faktisk være godt og nyttig. Det er 
godt å kunne få begynne på nytt, med 
blanke ark og fargestifter til – slik vi syn-
ger med Alf Prøysen.

Det jeg ønsker meg for Dyrøy menighet 
nå, er at noen tar i på en runde av lengre 
varighet som prest for menigheten. Og det 
er det mulighet for nå. En ting er det at 
vi har fått en dyktig dame ved navn He-
len Dexter til å være prestevikar i Dyrøy 
denne våren. En del har nok truffet henne 
allerede, for hun begynte de første dager 
i februar.

I mellomtiden har prestestillingen i Dyrøy 
vært utlyst og en søker tilsatt. Hun skal se 
seg om i slutten av mars og det vil si at vi 
kan håpe på å ha en prest som begynner 
her til høsten!

Til høsten tar også demokratiet i Norge en 
ny runde. En ting er at det er kommune- 
og fylkestingsvalg i september, og lokalt 
blir det spennende hvordan dette går og 
finne ut hvem som blir ordfører i Dyrøy 
kommune i den nye runden.

Men til høsten er det også Kirkevalg i lan-
det, med valg til nye menighetsråd og til 
bispedømmerådet. Også lokalt trenger vi 
dyktige og engasjerte folk til å sitte i det 
rådet som har ansvaret for alt godt arbeid 
i Dyrøy menighet. Jeg håper at mange lar 
seg engasjere og at mange stemmer ved 
Kirkevalget 2023 – også i denne runde!

sisk
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Det nytter å hjelpe 
«Ingen kan hjelpe alle, men alle kan hjelpe noen»

Ny melding fra Dmytro: 
   God ettermiddag venner. I dag kjøpte 
vi 100 kg poteter, 30 kg kjøttdeig, 20 kg 
suppekjøtt og 15 kg med kylling. Og i til-
legg har vi penger nok til 10 vinterjakker. 
   Jeg husker når krigen begynte så var 
jeg sååååå bekymret for hva som ville 
skje videre, men til tross for min frykt er 
Gud nådig mot oss. Takk til alle dere og 
takk til ditt folk. Det er fortsatt penger 
igjen, og vi skal kjøpe litt vinterklær.

Ny aksjon
På forespørsel fra flere i menigheten, har 
vi i Brøstad kirkeforening blitt enige om 
å ha ei ny innsamling fram mot påske til 
hjemmet for rusmisbrukere i Dneprope-
trovsk. Det er fortsatt vinter og lite støtte 
og mat. 

RS/Foto: Dmytro

Brøstad kirkeforening bestemte seg for 
å ta ordtaket på alvor. I Dyrøy har vi nå 
fått mange nye innbyggere fra Ukraina. 
Høsten 2022 har vi hatt to møter i kirka 
der vi har fått sterke historier fra de som 
er kommet fra Ukraina. De fleste kom-
mer fra området sørøst i Ukraina der kri-
gen har herjet i over ett år. 

Noen av våre ukrainere har jobbet som 
frivillige på et hjem for rusmisbrukere i 
Dnepropetrovsk. På grunn av krigen har 
de som bor på hjemmet i dag svært lite 
hjelp og lite mat. De er ute av stand til å 
reise til et annet land. De er helt avhen-
gige av frivillige gaver.

Derfor startet vi i Brøstad kirkeforening 
en spleis. Takk til alle som har bidratt. 
Kr 7900,- kom inn og pengene er kom-
met fram. 

Dmytro Mytrofanov har jobbet i ni år 
som frivillig på et hjem for rusmisbrukere 
i Ukraina

Dmytro Mytrofanov (38 år) fra Ma-
riupol jobber som frivillig på hjemmet 
for rusmisbrukere. Han har i ni år brukt 
masse tid for at sårbare mennesker 
som sliter skal klare seg. Dmytro har 

Det bor 39 voksne og 3 barn på dette hjemmet i Dnepropetrovsk. Noen er helt alene, 
uten dokumenter og ingen pårørende. Hus og heim er ødelagt.

Pengene er mottatt - bagasjerommet er 
fullt av brød og poteter.

tatt imot pengene og kjøpt mat og klær 
til beboerne på hjemmet i Dneprope-
trovsk. Dagen etter at pengene var mot-
tatt fikk alle, 39 voksne og 3 barn, en 
god middag. Pengene fra Dyrøy synes 
å ha rukket til mye.

Under kan du lese litt av det Dmytro skri-
ver til oss og også bilder han har sendt 
over. Igjen, takk til alle dere som har støt-
tet. Det nytter!  

Dmytro skriver: 
   Kjære dere, vi er veldig takknemlige for 
hjelpen. Den er uventet. Men vi ser Guds 
hjelp i dette. Han sa tross alt til oss at vi 
ikke skulle bli alene og at Han ikke skal 
forlate oss. Vi takker dere. 
   Vi har mange mennesker i nød og dis-
se er ikke bare narkomane. Vi har nå 10 
personer fra områder der alt er bombet, 
hus, heim, alt er ødelagt og de har in-
genting. Vi har også noen som av ulike 
grunner blir stående alene, de har ingen 
dokumenter og ingen pårørende. Nå 
bor her 39 voksne og 3 barn.

Et etterlengtet middagsmåltid.

Vil du støtte? 
Vipps til 905 31848, 

eller ta kontakt med leder i Brøstad kirkeforening, Ragnvald Storvoll.
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Synger sammen for første gang
Tekst: Marit Alvig Espenes, foto: Trine Strand

Dyrøy har laget sitt eget «inkluderingskor» der flyktninger og andre 
som har lyst kan synge sammen og lære norsk med fint tonefølge.

Tilbudet er en del av «Språkkafé» som arrangeres hver tirsdag i Nordavindshagen. 
Målet er å legge til rette for mange ulike typer møteplasser og aktiviteter som in-
kluderer flyktninger på en god måte.  Vi har sett at musikk er en god måte å nærme 
seg språket på. Mange er glade i musikk, og deler gjerne ord og toner som er viktige 
for dem. Barna hiver seg lett med i norsk sang, det ser vi i skolen og barnehagen. 
Så hvorfor ikke prøve med voksne også, sier enhetsleder Trine Strand fra Kultur og 
fritidsenheten i Dyrøy kommune.

Læring gjennom sang
Trine har fått med seg Karin Storvoll som 
korleder, hun er pedagog og dirigent med 
lang erfaring gjennom 40 år. Sangene er 
enkle og flere har bevegelser. Tekstene er 
om farger, ukedager og annet som er lurt 
å øve på. 

Gjennom min tid som lærer, har jeg erfart 
hvordan det å synge noe som skal læres, 
gjør at det sitter bedre. For eksempel har vi 
sunget gangetabeller, alfabetet og regnbu-
ens farger. I engelskundervisningen brukes 
sang på samme måte. Sang er med andre 
ord en lur metode for å lære seg språk. Så 
er jo musikk i seg selv et universelt språk 
hvor vi kan møtes på tvers av nasjonalite-
ter, sier Storvoll. 

Karin hadde vel 20 «elever» i sitt ferske 
kor, og enda flere har sagt at de vil komme 
neste gang. Og til da må Storvoll forberede 
flere sanger, for koret var ivrig og kunne 
mer norsk enn hun hadde trodd på forhånd. 

I dette koret er alle inkludert! Sang er en 
lur måte å lære seg andre språk på. 
- Med bevegelser til, går det enda bedre. 

Svetlana Osichnaya, nr. 3 fra venstre, synes det er supert å lære norsk på denne 
måten og hun oppfordrer flere til å hive seg med.

Vil synge mer!
Svetlana Osichnaya fra Ukraina deltok 
på den aller første sangøvelsen. Hun ble 
glad og overrasket over den nye meto-
den for språklæring som møtte dem på 
det faste treffet i Nordavindshagen.
Kommunen hadde forberedt et opplæ-
ringsprogram i sangform for oss, ukrain-
ske flyktninger. Vi ble undervist av en 
profesjonell dirigent, Karin. Hun er en 
utmerket lærer, vi hørte ordene tydelig 

og forsto alle forklaringene til sangen og 
prosessen. Vi fikk teksten - og vi sang! 
Det var morsomt og lærerikt. 

Svetlana oppfordrer flere til å hive seg 
med. 
Sangen helbreder sjelen og løfter stemnin-
gen. Tusen takk til alle norske folk som 
kom og sang med oss, samt til arrangørene 
av dette arrangementet. Vi vil synge mer! 

Integreringskoret har fått med seg Karin Storvoll som dirigent, 
- en ny utfordring etter 40 år som kordirigent.
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Forestillingen er et samarbeid mellom 
Dyrøy kulturskole, Elvetun skole og pro-
sjektet nyskapende ungdomsarbeid i 
Dyrøy kommune/Dyrøy menighet.
I dag har Dyrøy kommune elever fra 
nabokommuner som er deltakere i kul-
turskolen. Også dette interkommunale 
samarbeidet ønsker vi å videreutvikle 
gjennom dette prosjektet.

Konfirmantene i Dyrøy
- Konfirmantene er også med i forestil-
lingen, sier Trine Strand. De er med og 
lager kulisser, og sammen med prosjek-
tet «Snakk for deg sjøl» skal de være 
med å jobbe frem sine roller i forestil-
lingen. Jeg tror dette blir en ekstra fin 

opplevelse under konfirmasjonstiden, 
som jeg håper de vil ta med seg videre 
på sin vei.

I arbeidet er det leid inn manusforfat-
ter og regissør, Stina Fagertun, som 
sammen med teatergruppen i Dyrøy 
kulturskole har utarbeidet manuset. 
Kulturskolen står for musikk og sang. I 
tillegg til noen helgesamlinger, vil det 

Ansvarlig og prosjektleder er kulturle-
der Trine Strand. Målet er å bidra til ny 
kunnskap og påvirke holdninger og for-
dommer i en positiv retning. Vi ønsker 
en felles arena der alle blir sett og kan 
være stolte av sin tilhørighet. Identi-
tet og kulturtilhørighet, både samiske, 
kvenske, norske og den kulturen som 
våre nye innbyggere fra andre land be-
riker oss med. 

- Torsdag 11. mai skal vi være klare med 
to forestillinger. En skoleforestilling og en 
offentlig forestilling kl.18.00. Dette er en 
ekte Dyrøyforestilling, sier prosjektleder 
Trine med entusiasme i stemmen, hvor 
også skoleelevene har fått forberedt seg 
og jobbet med tema mangfold.
 

jobbes både i kulturskolen, i skolen, og i 
kirka med konfirmantene. 

- Målet er ikke bare at vi skal vite mer 
om mangfold, men at vi også skal ta det 
mer inn i vår hverdag. Det gjelder ikke 
bare de unge, dette gjelder hele Dyr-
øysamfunnet, avslutter den engasjerte 
prosjektlederen.

Tekst: RS/foto: Trine Strand

«Oppdrag Vilje og de magiske brikkene» 
11. mai kan du se forestillingen «Oppdrag Vilje og de magiske brik-
kene», en forestilling med fokus på mangfold.

I kultursalen øves det liggende, på kne           og krypende. Historien blir til 
underveis. De magiske brikkene gir                kanskje svaret?

Gi 100!Gi 100!

Bankkonto: 4776 16 83124

63 15 59

Nå kan du også bruke Vipps til betaling av bladpenger! Vipps-
nummeret under går direkte til bladpenger og du trenger ikke å 
skrive noen merknad.

eller bruk

I mellom slagene må man ha litt frukt og drikke. I tillegg kan Stina Fagertun 
(bakerst) komme med noen supplerende tips.



Menighetsbladet for Dyrøy   Nr. 1 - 202310 11

Brøstad kirkeforenings basar

Søndag 19. februar arrangerte Brøstad kirkeforening basar. Basaren 
ble holdt for å samle inn penger til utgifter foreninga har hatt det siste 
året, og for arbeid som står for tur fremover. Her forteller vi litt om det 
arbeidet som har blitt gjort.
 
Kirkeforeninga er en interesseorganisa-
sjon som har som formål å jobbe til det 
beste for Brøstad kirke. Vi har det siste 
året jobbet med flere forbedringer, både 
i kirka og i det tilliggende bårehuset, i 
samarbeid med Dyrøy menighetsråd.

Våren 2022 trommet vi sammen til en 
stor vaskedugnad i kirka. Vi fikk vasket 
rundt store deler av kirkerommet og me-
nighetssalen, samt toaletter og våpen-
hus (gangen). Gardiner ble også vasket.

Bårehuset har de siste årene båret preg 
av manglende vedlikehold, og det var 
på tide med en oppgradering. Samtidig 
med vaskedugnaden i kirka, fikk vi vas-
ket og startet maling av bårerommet. Fra 

tidligere har Dyrøy sanitetsforening gitt 
et pengebeløp til utsmykking av båre-
rommet. Nå ble det tatt initiativ til å få 
laget et maleri, og kunstner Svein Arild 
Berntsen fra Senja ble utfordret til opp-
gaven. Kirkeforeninga har bidratt øko-
nomisk til bildet, og det er i disse dager 
nesten ferdig. Bårerommet er et livssyns-
nøytralt rom, der familie kan komme på 
syning etter dødsfall. Det er derfor viktig 
at rommet fremstår imøtekommende og 
varmt, så mennesker i en sårbar situa-
sjon kan føle seg godt ivaretatt.

Bordene i menighetssalen i kirka var 
gamle og veldig slitte, og det ble derfor 
kjøpt inn nye bord. Disse er både fine, 

nøytrale og praktiske. De kan lett legges 
sammen, er lette å flytte, og har en hen-
siktsmessig størrelse.

Det har lenge vært behov for å gjøre 
noe med det elektriske anlegget i kirke-
rommet, og endelig var tida inne for å 
montere varmepumper. Kirkeforeninga 
har bidratt til denne oppgraderinga.

Før basaren spurte vi store deler av kom-
munens næringsliv om å bidra med gevin-
ster til basaren. Vi fikk en overveldende 
positiv respons, og mottok svært mange 
gevinster, både store og små. Vi er svært 
takknemlige for alle gevinstene vi fikk!

Da vi inviterte til basar søndag 19. fe-
bruar, var vi veldig spente på hvor man-
ge som ville dukke opp. Til vår glede var 
menighetssalen full da klokka slo 17.00 
denne dagen. Vi hadde invitert til kaffe, 
kaker og trivelig prat.

Leder i kirkeforeninga, Ragnvald Stor-
voll, intervjuet medlemmene i styret 
om det arbeidet vi har gjort i det siste, 
og Oktetten bidro med sang.

Deretter var det duket for trekning av 

over 60 gevinster! Det var stor stemning 
i salen, og mange glade vinnere.

Basaren innbrakte i alt 21.750,- kroner!
Kirkeforeninga er svært takknemlig for 
alle som har kjøpt lodd og støttet det 
viktige arbeidet foreninga gjør. Tusen, 
tusen takk!

BSØ

Leder i kirkeforeninga, Ragnvald Storvoll, ledet basaren 
og kunne vise fram rundt 60 små og store gevinster. foto: TSØ

foto: RS

foto: RS

Dyrøyoktetten bidro med sang på basaren. 

Flere bidro med kake til basaren, 
noe prosten ikke sa «nei takk» til.
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Vær med og be for konfirmantene våre:

Marius Aleksander Andersen
Angelica Berntsen

Hermine Guttormsen Gabrielsen
Kaja Andersen Myhrstuen

Benedicte Sjøgren

Vi ønsker dem en flott tid og gleder oss 
til konfirmasjonsdagen! 

Konfirmanter 2023

Andakter ved Dyrøy Omsorgssenter
Onsdager kl. 11.00

Andaktsholdere: Prestevikar Helen Dexter, Oddvar Moen og John Taylor

15. og 29. mars

12. og 26. april

10. og 24. mai

7. og 21. juni

Alle hjertelig velkommen!
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Og plutselig stod hun der, fargerik og smilende - fra håret til skolissene. 
Etter en mangslungen geografisk reise og og en reise som førte henne 
til å begynne på et presteutdannelse. Her har dere Helen Dexter.
1. Hvor kommer du fra, Helen?

 - Jeg har vokst opp i Hampshire sørvest for Lon-
don. Jeg bodde i England til jeg ble voksen. 

2. Hvordan hadde det seg at du kom til Norge? 
Og til Harstad?

 - Jeg kom til Norge i romjula 1997. Det var tre uker 
etter at mannen min Jonathan og jeg giftet oss. Vi 
reiste til Norge fordi han hadde fått fast jobb som 
geolog i Norge. Oljeindustrien har alltid vært tur-
bulent i England, - da var det lettere å få en fast og 
trygg jobb i Norge. Vi bodde først i Sandvika uten-
for Oslo, men etter 5 måneder kjøpte vi hus i Bøda-
len i Røyken kommune. Der var vi i 2,5 år, før vi 
flyttet til Søfteland utenfor Bergen. Der bodde vi i 8 
år, før veien gikk videre til Ålgård. Etter at vi hadde 
bodd der i ca. 7 år, var vi så heldige å få et opphold 
i Canada på nesten 3 år, gjennom jobben til mannen 
min. Tilbake i Norge flyttet vi til Harstad, der man-
nen min jobber på Equinor sitt kontor. 

3. Hva har du jobbet med tidligere? 

 - Jeg har fra tidligere utdannelse som sekretær og 
innen administrasjon, og har jobbet med adminis-
trasjon innen legemidler. Jeg har også tatt en del 
kurs og har jobbet litt på Christian Mikkelsen in-
stitutt i Bergen. De driver bl.a. med utvikling av 
ultralydbilder av gravide. Jeg fikk etter hvert 4 
gutter, og det har vært mye jobb i seg selv. Mens 
de vokste opp, jobbet jeg også en del i en Åpen 
barnehage drevet av Kristen Tjeneste på Forus. 

4. Hvordan vil du beskrive din «reise» frem mot valget om å ta en preste-
utdannelse? Hvordan kom den tanken til deg? 

 - Jeg hadde tidligere aldri tenkt på det som en mulighet. Da jeg «bare» var mamma 
i Åpen barnehage, kunne jeg snakke om Jesus og min tro som en naturlig del av 

Bli kjent med Helen Dexter min hverdag. Da jeg begynte å jobbe i barnehagen, kunne jeg ikke fortsette med det, 
fordi barnehagen fikk støtte fra staten, og da var kravet at man ikke skulle forkynne 
for barna eller andre. 

Jeg kjente på et behov for å kunne snakke åpent om min tro, og valgte derfor å 
studere på Misjonshøyskolen i Stavanger i 2011, for å lære mer. Der ble jeg ut-
fordret til å ta videre utdannelse og bli prest. Jeg har alltid hatt enn følelse for at 

Gud vil noe med oss, vil bruke oss til noe, at han 
har en plan for oss som del av noe større. Jeg var 
likevel usikker på om det var en vei jeg skulle 
gå videre på, - jeg følte kanskje at jeg ikke var 
helt klar for det da. Jeg brukte derfor litt tid på 
dette. Å finne identiteten i troa i stedet for i kul-
turen, var noe som tok tid for meg. Jeg har vært 
med i mange menigheter, både i Den norske kirke 
og ulike frimenigheter, men jeg følte behov for å 
lande et sted, for å skape tilhørighet og trygghet.

Så kom Canada-oppholdet, og jeg fortsatte derfor 
litt med studier der. Dette ga meg en annen opp-
levelse, da jeg fikk studere på mitt eget morsmål. 
Det var mye fokus på fellesskap og liturgi, og de 
historiske sidene ved dette i kirken. Jeg fikk stor 
respekt for det liturgiske i denne tiden. Vi trodde 
i begynnelsen at vi skulle slå oss ned i Canada 
for godt, men erkjente etter hvert at vi ønsket oss 
tilbake til Norge. Da vi vi kom tilbake, var pla-
nen først å flytte tilbake til Ålgård, og jeg søkte 
meg inn på studier igjen. Men så ble det flytting 
til Harstad. Det gjorde det vanskeligere å fortsette 
studier på Misjonshøyskolen, men jeg gjorde li-
kevel det. Jeg leste hjemmefra, og reiste til Sta-
vanger for å ta eksamener. 

Jeg har vært innom mange kirker og har møtt 
mange ulike mennesker, og har derfor mye erfa-
ring og kunnskap om ulike menigheter og de uli-
ke mulighetene som kan gis i en kirke. Også det å 
være annerledes – jeg kommer jo fra England – er 

noe jeg har erfaring med, og kan derfor møte mennesker som opplever seg «an-
nerledes», med egne erfaringer i sekken. 

5. Hvordan havnet du i Dyrøy? 

 - Nå har jeg ca. 18 måneder igjen av profesjonsstudiet til prest, men jeg har tatt 
en pause for å jobbe litt og få litt praktisk erfaring i det å jobbe som prest. Jeg job-

8 kjappe spørsmål til Helen Dexter ...
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bet i fjor en periode i Kvæfjord, og 
før det som sommervikar i Harstad 
(Trondenes prosti). 

Jeg tok kontakt med bispedømme-
kontoret for å høre om muligheten 
for å jobbe som prestevikar, og ble 
tipset om ledig stilling i Dyrøy. Hjer-
tet mitt trakk meg hit og dermed hav-
net jeg her i kommunen. Jeg bor i en 
liten leilighet like ved havet (Attme 
havet), med utsikt mot vest og Dyr-
øybrua, og har opplevd været på nært 
hold fra jeg kom 30. januar. 

6. Hvordan har du opplevd å komme 
til kommunen vår? 

 - Jeg var på besøk uka før jeg be-
gynte i jobben, og det var veldig 
spennende. Jeg opplevde det nesten 
som å komme hjem til familien min, 
og det føltes trygt og godt. Det skjedde veldig mye allerede den første uka etter 
at jeg startet, så jeg ble nærmest kastet inn i jobben. Her bruker dere en liturgi, 
som var ukjent for meg. Jeg synes det er spennende, og jeg lærer stadig nye ting. 
Her er menighetsrådet og fellesrådet slått sammen, - det er også nytt for meg. Jeg 
får utfordret meg med mange ting, fra gudstjenester og begravelser til andakter 
på sykehjemmet og samtaler med mennesker. Det blir spennende å være i jobben 
utover våren. Nå har jeg også kommet meg inn i den lille leiligheten jeg skal bo 
i, og det kjennes godt. 

7. Hva er dine videre planer fremover? 

 - Ja, det er et spennende spørsmål. Jeg håpet å få være her over noe tid, men pre-
stestillinga i Dyrøy var lyst ut før jeg begynte, og det har kommet en søker til stil-
lingen. Foreløpig har jeg dette vikariatet ut juni, og jeg er spent på hva som skjer 
videre, - om det kommer en fast prest hit eller om jeg får muligheten til å være 
litt lenger. 

8. Er det noe annet du vil si til innbyggerne i Dyrøy?

 - Kom til gudstjenestene! Bli kjent med meg! 
Jeg vil veldig gjerne bli kjent med dere.

Intervju v/Bente S. Østrem
Ragnvald Storvoll (foto)

Helen, på besøk før hun begynte i jobben. 
Det var som å komme hjem til familien min! 

Nei, det er ikke et nytt tilbud i Dyrøy menighet, og du trenger ikke å vente til 
søndag med å delta. Dette er en av mange podkaster som du kan lytte til i 
fred og ro på mobilen eller på en annen høvelig enhet. Hør det akkurat når 
du vil og når det passer deg best. Ta gjerne med deg podkasten på tur.

I «Søndagsskole for voksne» møter du 
Solveig Kloppen og prestene Trond Bak-
kevig og Silje Kivle Andreassen. I pod-
kasten skal de tre sammen finne svar 
på store og små spørsmål knytta til Bi-
belen og kristen tro.

«Hvor var Gud 22. juli?» og «Kan man 
være kristen selv om man ikke leser i 
Bibelen?»

– Dette er tema som jeg liker å snakke 
om, så jeg ville ikke la anledningen gå 
i fra meg, sier Silje Kivle Andreassen, 
sokneprest i Holmlia. 
– Jeg tror det er en god idé å drive søn-
dagsskole for voksne, for vi blir aldri 
helt ferdige med å lære.

– Jeg liker å få vanskelige spørsmål, sier 
pensjonert prost Trond Bakkevig. – Da 
må jeg skjerpe meg litt, og tenke gjen-
nom hvorfor jeg tenker slik jeg gjør. 
Kunnskapen om hvor vi kommer fra, og 
hvor vi eventuelt vil høre til, er viktig å 
få med seg.

I «Søndagsskole for voksne» skal vi dis-
kutere noen av de mest sentrale tema-
ene i kristendommen, og gi deg mulig-
heten til å lære og reflektere rundt hva 
det vil si å være kristen.

Podkastene finner du blant annet på  
Apple podkast og Spotify

kirken.no/digitale fellesskap/podkaster

Andre podkaster om kristen tro:

Morgenandakten på NRK P1
Hver uke er det nye andaktsholdere som deler glede, sorg, inspirasjon og glimt 
fra deres hverdag, fest og liv. 
Lytt her: Apple Podkast | NRKs radiospiller

Dokka podcast
Åsta Dokka er forlagsredaktør og kommentator i avisen Vårt Land. I podkasten 
møter hun mennesker i samtale om tro og eksistens, kultur, inspirasjonskilder, 
kristenliv, menighetsliv og nyhetsaktuelle hendelser. 
Lytt her: Vårt Lands nettssider | Apple Podkast | PlayerFM

Tore og Tarjei
I podkasten kan vi gruble litt over ting vi ikke kan fastslå, men heller diskutere 
frem og tilbake, sier Tarjei Gilje, debattredaktør i avisen Dagen. Han lager den 
ukentlige podkasten sammen med journalist Tore Hjalmar Sævik. Ofte inviterer 
de mennesker for å snakke om dagsaktuelle- eller tidløse temaer. 
Lytt her: Podtai
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    Valg av menighetsråd i Dyrøy sokn 
    – frist for innlevering av listeforslag
 
En nominasjonskomité i Dyrøy sokn setter opp et forslag til valgliste til menighets-
rådsvalg 2023. Forslag på kandidater til menighetsrådet kan meldes til Dyrøy me-
nighetsråd innen frist 24. mars 2023. Valgbare er medlemmer av Den norske kirke 
som bor i soknet, og som fyller 18 år senest i 2023.

Listeforslag bør ha minst 40 prosent representasjon av hvert kjønn, minst 20 pro-
sent representasjon av ungdom under 30 år og en rimelig geografisk spredning. 
Kandidater skal være oppført i prioritert rekkefølge med fornavn, eventuelt mel-
lomnavn, etternavn og fødselsår, samt eventuelt bosted og stilling.

Det er også anledning for en nomineringsgruppe på ti personer med stemmerett i 
soknet å levere en liste til valg av menighetsråd.

Innleveringsfrist for listeforslag er fredag 31. mars 2023, kl. 12.

Kirkevalget finner sted 10. og 11. september 2023, med digital og fysisk forhånds-
stemming fra 10. august. Valg av leke medlemmer av bispedømmeråd og Kirkemø-
tet finner sted samtidig med menighetsrådsvalget.

i kirka!
Legoklubben er for alle som har lyst til å komme.  Mamma og pappa 
kan også være med! 

LEGO-byggene kan vi bruke til å illustrere bibelfortellinger, - eller 
kanskje du bare har lyst til å lage noe helt annet! 
På klubben har vi også tid til å synge og spise litt fingermat.

Du kan møte opp på klubb i Brøstad kirke 
klokka 17.30 disse tirsdagene i vår:

28. mars, 18. april
Søn. 23. april: Legoklubben deltar på familiegudstjeneste

2. mai (?) - følg med ...

 Bladpenger Bladpenger
Bladpenger november  2022 - januar 2023
V. Svendsen, R. E. Jakobsen, A. Moan Kastnes, A. Soini, A. Johnsbøen, 
B. Espenes, B. Holm, G. Olsen, G. Nikolaisen, S. Sandvik, I. Johansen, 
L. Bergheim, B. J. Wangberg, M. Paulsen, E. Henriksen, M. Ramberg Øvre, 
S. Moan, T. Seljenes, R. Chruickshank, O. Nergård, A. Sæbbe, A. T. Bekkeli, B. Moen, 
G. Skollevoll, G.H.Leth Andreassen, A.K.Espenes Tormodsrud, H.A. Thoresen, 
B. Buhring Langaard Andersen, S-F. Høgmo, E.O. Hagensen, I. Gudbrandsen, 
E. T. Mikkelsen, L. R. Jarto, B. Landau, O. J. Sørensen, H. Lillegård, S. F. Foldøy 

Sum november 2022 - januar 2023:  Kr 10 475,- 

VK-Miljø AS  
Kjell-Ivar Svendsen - 9311 BRØSTADBOTN  
vkmilj@gmail.com 
tlf: 971 49049

Ønsker du    deg en varmere hverdag?

Vi leverer varmepumper med 
høy kvalitet. De fleste pumpene er lagervare. 
Vi er sertifisert og autorisert MITSUBISHI og TOSHIBA forhandler. 

Ta gjerne kontakt for en gratis befaring
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Demas AS er en landsdekkende produsent og leveran-
dør av lavspente tavleprodukter til elektrobransjen. 
Bedriften startet i 1989 og har mange års erfaring, har 
cirka 50 ansatte og er representert i Hønefoss, Dyrøy 
og Harstad. I 2017 utvidet bedriften sin virksomhet 
med datterselskapet Philip Hauge AS i Bergen.

BEGRAVELSESBYRÅET 
i Brøstadbotn og Dyrøy

SSandbakk
    Begravelseshjelp as

 

Begravelse, Gravstein, Blomster

Finnset, 9310 Sørreisa
Tlf: 922 28 999

For mer informasjon gå inn på vår nettside:For mer informasjon gå inn på vår nettside:  
www.demas.nowww.demas.no

Dyrøy sokn
54 16 19

Ofring i kirken:    Bladpenger:  Blomsterkort:
63 15 33           63 15 59  63 15 57

Når en av våre nærmeste dør, blir livet fylt av sorg.
Vi i Andreassen Begravelsesbyrå er her for å veilede og bistå dere 

som pårørende igjennom hele prosessen i forbindelse med et dødsfall. 

Vi er å treffe på vaktelefon 24 timer i døgnet: 
Tlf: 77 84 11 30 - epost: post@abegravelse.no - www.abegravelse.no

Avdeling i Sørreisa og Finnsnes
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26. mars – Maria budskapsdag
Brøstad kirke kl. 11.00
Høymesse v/ prestevikar Helen Dexter
Tårnagent-helg for 3. og 4. klasse. 
Ofring: Normisjonen – Internasjonalt arbeid

06. april – Skjærtorsdag
Brøstad kirke kl. 18.00
Nattverdgudstjeneste 
v/prestevikar Helen Dexter
Ofring: Egen menighet
Det inviteres til varm mat i 
menighetssalen kl. 17.00!

07. april – Langfredag
Brøstad kirke kl. 11.00
Pasjonsgudstjeneste
v/prestevikar Helen Dexter
Ofring: Kirkens Bymisjon - Tromsø

09. april – Påskedag
Dyrøy kirke kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste
v/prestevikar Helen Dexter 
Ofring: Sjømannskirken Nord-Håloga-
land krets

16. april – 2. søndag i påsketiden
Moen bedehus kl. 11.00
Høymesse v/ prost Sigurd Skollevoll
Ofring: Den Indre Sjømannsmisjon

23. april – 3. søndag i påsketiden
Brøstad kirke kl. 11.00
Familiegudstjeneste 
v/prestevikar Helen Dexter
Legoklubben deltar
Ofring: IKO – Kirkelig pedagogisk senter

30. april – 4. søndag i påsketiden
Dyrøy kirke kl. 11.00
Høymesse v/ prestevikar Helen Dexter
Ofring: Fjellheim Bibelskole

07. mai – 5. søndag i påsketiden
Brøstad kirke kl. 17.00
Ung Messe – Samtalegudstjeneste
v/ prestevikar Helen Dexter og 
Trond Oscar Losvik
Konfirmantene deltar
Ofring: NKSS – Norges Kristelige Stu-
dent- og Skoleungdomslag

17. mai – Grunnlovsdag
Nordavindshagen kl. 11.00
Familiegudstjeneste 
v/sokneprest Jan Ole Berntsen
Ofring: Kirkelig Utdanningssenter Nord

28. mai – Pinsedag
Brøstad kirke kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste 
v/ prestevikar Helen Dexter
Ofring: Egen menighet

04. juni – Treenighetssøndag
Dyrøy kirke kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste 
v/ prestevikar Helen Dexter 
Ofring: Egen menighet

11. juni – 2. søndag i treenighetstiden
Brøstad kirke kl. 11.00
Høymesse v/ prestevikar Helen Dexter
Ofring: Ungdom i oppdrag

25. juni – 4. søndag i treenighetstiden
Dyrøy kirke kl. 11.00
Høymesse v/prestevikar Helen Dexter
Ofring: Den Norske Israelsmisjon

02. juli – 5. søndag i treenighetstiden
Brøstad kirke kl. 11.00
Høymesse 
Ofring: Egen menighet 
Konfirmantjubileum – 50 år

16. juli – 7. søndag i treenighetstiden
Brøstad kirke kl. 11.00
Høymesse 
Ofring: Brøstad Kirkeforening

30. juli – 9. søndag i treenighetstiden
Dyrøy kirke kl. 11.00
Høymesse 
Ofring: Kirkens Familievern

20. april
11. mai 
8. juni

Du er hjertelig velkommen!

FFORMIDDAGSTREFFORMIDDAGSTREFF  

 Våren 2023 Våren 2023

Har du en ledig formiddagsstund? 
Da kan du ta deg en tur til 
Brøstad kirke en torsdag i 

måneden kl. 10.30

Samtalefelleskapet 
er åpent for alle. Samlingene er 
på torsdager i Brøstad kirke 

og starter med et enkelt måltid. 
Tidspunktet er kl. 19.00, hvis 

ikke annet er oppgitt.  
Vi møtes ca. hver 3. uke.

Hjertelig velkommen!

23. mars, 13. april, 4. mai 
og 25. mai

Våren 2023

   77 18 93 50  -  post@dyroymat.no  -  www.dyroymat.no

Vi tilbyr CATERING til store og små selskap

Du finner også våre produkter i din lokale Coop-butikk
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INFORMASJONSBLAD

DØPTE: 
05.02. Edvard Østrem Linaker 
 Viktor Sørgård Sæbbe 
26.02. Nicklas Millian Hanssen

DØDE: 
2022:
11.12. Jørgine Bolle   f. 1951 
12.12. Judith Tøllefsen   f. 1935
15.12. Judith Arna Kastnes  f. 1949
18.12. Frid-Åse Bruland   f. 1955 
2023:
13.01. Torbjørn Harald Josefsen  f. 1945
22.01. Svein Sandvik   f. 1961
22.02. Gerd Lillian Hansen  f. 1949

   SLEKTERS GANG

 BØNN FOR UKRAINA  
  Gode Gud, vi vender oss til deg i bønn, 
  i bønn om rettferdig fred i Ukraina.
  Krigen er brutal. Mange mennesker lider og er drevet på flukt.
  Livets Gud, vi ber for barn og unge som lever i frykt, 
  for alle som har mistet sine hjem, 
  for den som er såret og har mistet noen de var glade i, 
  for alle som arbeider for en fredelig løsning,
  for den som er nedbrutt og ikke ser håp for morgendagen.  
  Fredens Gud, led verdens ledere inn på fredens vei,
  gi vilje og visdom til fred,  
  gi trøst til sørgende og håp til alle. 
  La ditt rike komme. 
  Amen. kirken.no


